

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BESKO Nutzfahrzeugteile GmbH
Trichterbecherweg 1
24782 Büdelsdorf

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210500414
Kundennr.: 16397
Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404417 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. DE174770:	Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk			
1	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	9,18	36,72
2	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	6,66	26,64
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210404417				70,96
			Lieferungsnr. DI210500284 vom 04.05.2021: Externe Belegnr. DE174930-1: *** Rückstand aus Auftrag: DA210007454 *** Ihre Belegnr.: DE173132-1	Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk			
4	30212		Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100 Stahlfelge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, Kegelanschluss, Tragfähigkeit 575 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,16 kg	2	Stück	22,62	45,24
5	10100	57305527	Stecker, 7-polig Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	40	Stück	1,04	41,60

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210500414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40058		Versandgewicht: 2,80 kg BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	2,14	42,80
7	42014	EM 300 RBH	Versandgewicht: 1,90 kg EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm AL-BE Kugelumkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	34,50	69,00
8	90160		Versandgewicht: 5,20 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	2,59	51,80
9	40027		Versandgewicht: 2,50 kg Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	3,37	16,85
10	6		Versandgewicht: 1,20 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210500284							274,89
11	400151		Lieferungsnr. DI210500348 vom 04.05.2021: Externe Belegnr. DE175080: EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	43,40	43,40
12	40614		Versandgewicht: 2,68 kg SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 14 SKT-Schraube DIN 931/8.8, M 14 x 120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	1,77	3,54
13	662		Versandgewicht: 0,32 kg Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210500348							61,84
			Lieferungsnr. DI210500386 vom 04.05.2021:	Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk			

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210500414

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	90253		Externe Belegnr. ERSATZ ZU DE174770: BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	6,66	13,32
15	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	9,18	18,36
16	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210500386				31,68
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	439,37
						19% MwSt.	83,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	522,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500414 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13700
 Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
 August Bebel Straße 15
 17348 Woldegk
Nettogesamtgewicht in kg: 35,476

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210500414

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

13700

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
August Bebel Straße 15
17348 Woldegk
Deutschland